26/02/2013 中国林业网

www.forestry.gov.cn/portal/main/govfile/13/govfile_1893.htm 1/1

关闭窗口打印本页

首页 -->信息公开

国家林业局2012年第1号公告

2012年第1号

国家林业局2012年第1号公告

    根据《国家林业局 国家工商行政管理总局关于对利用野生动物及其产品的生产企业进行清理整顿

和开展标记试点工作的通知》（林护发〔2003〕3号）等有关规定，现将试点使用中国野生动物经营利

用管理专用标识（以下简称专用标识）的企业及其产品公告如下：

    一、自本公告发布之日起，新增有关企业为专用标识试点企业，其依法生产、销售的相关野生动物

产品全部实行专用标识管理制度（见附件1）。

    二、自本公告发布之日起，国家林业局公告2011年第1号公布的有关象牙制品加工、销售企业名称

及指定加工销售场所进行相应变更（见附件2）。

    特此公告。

                                                                    国家林业局

                                                                二〇一二年二月六日

http://www.forestry.gov.cn/
http://www.forestry.gov.cn/GovXxgkPortalAction.do?dispatch=informatioindex
http://www.forestry.gov.cn/uploadfile/main/2012-3/file/2012-3-1-0714c85f5b2e4b879150f3438129daa5.doc
http://www.forestry.gov.cn/uploadfile/main/2012-3/file/2012-3-1-6319449737a948d7bdd49967bd8b7615.doc